
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 3. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024.             Nr.368 

 

Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietām 

  

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 

(turpmāk – CVK) 2024. gada 8. novembra vēstule Nr. 02.-01/7e-250 “Par vēlēšanu iecirkņu 

saraksta apstiprināšanu 2025. gada pašvaldību vēlēšanām” (reģistrēta 08.11.2024. ar 

Nr. TNPCP/24/12-3/8099/S), kurā lūgts līdz 2024. gada 30. decembrim apzināt un iesniegt 

CVK apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu.  

Saskaņā ar CVK oficiālajā tīmekļvietnē pieejamo informāciju Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā ir 31 vēlēšanu iecirknis. 

Ņemot vērā, ka ir izveidotas pagastu apvienību pārvaldes, nepieciešams labot līdzšinējo 

vēlēšanu iecirkņu nosaukumus: vēlēšanu iecirkni Nr. 832 “BALGALES PAGASTA 

PĀRVALDE” pārsaukt par “DURSUPE”, vēlēšanu iecirkni Nr. 839 “ĪVES PAGASTA 

PĀRVALDE” pārsaukt par “TIŅĢERES PILS”, vēlēšanu iecirkni Nr. 845 “LUBES 

PAGASTA PĀRVALDE” pārsaukt par “ANUŽI” un vēlēšanu iecirkni Nr. 831 

“VALDEMĀRPILS PILSĒTAS UN ĀRLAVAS PAGASTA PĀRVALDE” pārsaukt par 

“VALDEMĀRPILS”.  

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes 

priekšlikuma apstiprina CVK. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta trešo daļu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Sniegt priekšlikumu Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināt šādus vēlēšanu iecirkņus 

un to atrašanās vietas: 

 
Nr.  

p. k. 

Iecirkņa nosaukums Iecirkņa 

numurs 

Iecirkņa atrašanās vieta Pieejamība 

vēlētājiem ar 

kustību 

traucējumiem 

IR/NAV 

1.1. ABAVAS 

BIBLIOTĒKA 

965 “Vecvalgale”, Valgale, 

Abavas pagasts, Talsu nov., 

LV-3294 

NAV 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.2. DURSUPE 832 “Grantiņi”, Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov., 

LV-3287 

IR 

1.3. BĒRNU UN 

JAUNIEŠU 

INICIATĪVU 

CENTRS 

“VARAVĪKSNE” 

850 “Rude”-5, Rude, Rojas pag., 

Talsu nov., LV-3264 

NAV 

1.4. DUNDAGAS PILS 833 Pils iela 14, Dundaga, 

Dundagas pag., Talsu nov., 

LV-3270 

IR 

1.5. TIŅĢERES PILS 839 “Pils”, Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov., LV-3261 

IR 

1.6. KAĻĶU 

BIBLIOTĒKA 

836 “Ozoli”-1, Kaļķi, Dundagas 

pag., Talsu nov., LV-3270 

NAV 

1.7. KALTENES KLUBS 848 “Kaltenes klubs”, Kaltene, 

Rojas pag., Talsu nov., LV-

3264 

IR 

1.8. KOLKAS LĪBIEŠU 

SAIETA NAMS 

840  “Pastnieki”, Kolka, Kolkas 

pag., Talsu nov., LV-3275 

IR 

1.9. ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ 

LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS 

841 “Tautas nams”, Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov., 

LV-3283 

IR 

1.10. LAIDZES BRĪVĀ 

LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS 

842 “Mežrozes”, Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov., LV-3280 

NAV 

1.11. LAUCIENES 

KULTŪRAS NAMS 

843 “Laucienes kultūras nams”, 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov., LV-3285 

IR 

1.12 MUNDIGCIEMS 844 “Pagastmāja”, Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov., LV-

3258 

NAV 

1.13. ANUŽI 845 “Sniedzes”, Anuži, Lubes 

pag., Talsu nov., LV-3262 

IR 

1.14. MAZIRBES 

BIBLIOTĒKA 

834 “Skolotāju māja 2”-12, 

Mazirbe, Kolkas pag., Talsu 

nov., LV-3275 

NAV 

1.15. MELNSILA KLUBS 849 “Varoņi”, Melnsils, Rojas 

pag., Talsu nov., LV-3264 

IR 

1.16. MĒRSRAGA 

TAUTAS NAMS 

846 Lielā iela 25, Mērsrags, 

Mērsraga pag., Talsu nov., 

LV-3284 

IR 

1.17. NOGALES 

BIBLIOTĒKA 

966 “Nogales tautas nams”, 

Nogale, Ārlavas pag., Talsu 

nov., LV-3260 

NAV 

1.18. PASTENDES 

KULTŪRAS NAMS 

837 Skolas iela 2, Pastende, 

Ģibuļu pag., Talsu nov., LV-

3251 

IR 

1.19. ROJAS KULTŪRAS 

CENTRS 

847 Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas 

pag., Talsu nov., LV-3264 

IR 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.20. SABILES 

KULTŪRAS NAMS 

829 Ventspils iela 14, Sabile, 

Talsu nov., LV-3294 

IR 

1.21. SPĀRES MUIŽA 838 “Spāres muiža”, Spāre, 

Ģibuļu pag., Talsu nov., LV-

3298 

NAV 

1.22. STENDES TAUTAS 

NAMS 

830 Dumpīšu iela 3A, Stende, 

Talsu nov., LV-3257 

IR 

1.23. STRAZDES MUIŽA 851 “Strazdes muiža”, Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov., 

LV-3291 

NAV 

1.24. TALSU 2. 

VIDUSSKOLA 

827 Kārļa Mīlenbaha iela 32, 

Talsi, Talsu nov., LV-3201 

IR 

1.25. TALSU NOVADA 

ADMINISTRATĪVAIS 

CENTRS 

828 Kareivju iela 7, Talsi, Talsu 

nov., LV-3201 

 

IR 

1.26. TALSU KULTŪRAS 

CENTRS 

826 Lielā iela 19/21, Talsi, Talsu 

nov., LV-3201 

IR 

1.27. VALDEMĀRPILS 831 Raiņa iela 16, Valdemārpils, 

Talsu nov., LV-3260 

 

IR 

1.28. VALDGALES 

PAGASTA TAUTAS 

NAMS  

852 “Tautas nams”, Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov., 

LV-3253 

IR 

1.29. VANDZENES 

TAUTAS NAMS 

853 “Tautas nams”, Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov., 

LV-3281 

IR 

1.30. VĪDALES SKOLA 

 

835 “Vīdales skola”, Vīdale, 

Dundagas pag., Talsu nov., 

LV-3270 

NAV 

1.31. JAUNPAGASTS 854 Lielā iela 15, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov., LV-

3292 

IR 

 

2. Uzdot Administratīvā departamenta Dokumentu valdības nodaļai līdz 2024. gada 

30. decembrim lēmumu nosūtīt CVK.  

3. Uzdot  kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         A. Āboliņš 
 

 

Purkalns 26128886 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1) Centrālajai vēlēšanu komisijai; 

2) Talsu novada vēlēšanu komisijai; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

4) Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļai; 

5) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

6) Pilsētu, pagastu un apvienību pārvaldēm. 

mailto:eva.vadone@talsi.lv

